

Znak sprawy: **OSP.271.1.2022**

Wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na nazwa zadania:
**Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej
w Potworowie.**

Znak sprawy: **OSP.271.1.2022**

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę, by fala świetlna nie była wyposażona w dodatkowe niebieskie światła?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą dwuzakresową o wydajności min. 2846 l/min przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszt przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie pojazdu do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

WÓJT GMINY

Marek Klimek